
 
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

 

КРАСНОЗОРЕНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ 

 НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 

 

РЕШЕНИЕ 

 
Об утверждении местных нормативов 

градостроительного проектирования 

Покровского сельского поселения 

Краснозоренского района Орловской 

области  

 

Принято на 1 заседании  

Краснозоренского районного  

Совета народных депутатов                                                                                                                                                                                                                      

от «12» __04__ 2018 г. № 114 

 

 

В соответствии со ст. 29.4 Градостроительного кодекса Российской 

Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Краснозоренский районный Совет народных депутатов 

 

РЕШИЛ: 

 

 1. Утвердить местные нормативы градостроительного проектирования 

Покровского сельского поселения Краснозоренского района Орловской области 

согласно приложению. 

 2. Направить настоящее решение главе Краснозоренского района для 

подписания и опубликования, а также  для размещения на официальном сайте 

администрации Краснозоренского района Орловской области в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального 

опубликования. 

 

 

Председатель районного 

Совета народных депутатов                                                                П.К. Васильченко 
 

 

Глава  района                                                                                        И.А. Пряжников 

№ 107 

от «13» _04_ 2018 г. 
 


